

## DM Canapes NG 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8156	Blue cheese & mushroom arancini, aioli VE,NG	Light Bite	GF Mushroom Aranchini Truffle aioli Portion	Contains:  None May Contain:  None	£0.00	Vegan Non Gluten
8159	Goat cheese NG bruschetta with caramelised onion V, NG	Light Bite	Eng Goat curd caramelised onion Chives 100g FRESH GF Ciabatta Rolls	Contains:  Milk, Soya Bean   May Contain:  Lupin, Mustard, Sesame	£0.00	Vegetarian  Non Gluten
8165	Grilled Tofu, ginger lime and sweet chilli sauce	Light Bite	Sweet Chilli and Lime dip DM Portion Carrots 1kg FRESH Cabbage White Each FRESH Onions Red 1kg FRESH Fresh Red Chillies 250g Coriander Bunch 100g FRESH Mint Bunch 100g FRESH Tofu Plain Organic 450g Red Peppers fresh cherry tomatoes on the vine	Contains:  Soya Bean  May Contain:  None	£0.00	Vegan Non Gluten
8210	Turkey, pancetta slider with sage and onion stuffing, cranberry chutney NG	Light Bite	Turkey roulade Drunken cranberry chutney Portion Lettuce Iceberg Each FRESH Vegan Burger sauce Portion GF Ciabatta Rolls	Contains:  Celery/Celeriac, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph  May Contain:  Lupin, Mustard, Sesame	£0.00	Non Gluten
8211	Smoked salmon, chive and lemon cream cheese bruschetta NG	Light Bite	XV Olive Oil 5ltr Salt Table Salt 6kg Cream Cheese mix Portion Salmon Smoked D-Sliced Side p/kg GF Ciabatta Rolls	Contains:  Milk, Fish, Soya Bean  May Contain:	£0.00	Non Gluten

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
				Lupin, Mustard, Sesame		
8213	Vegan nduja bruschetta with straciatella VE NG	Light Bite	Vegan Straciatella Portion GF Ciabatta Rolls Romesco Portion	Contains:  Mustard, Soya Bean	£0.00	Vegan Non Gluten
				May Contain:  Lupin, Sesame		
8241	Grilled vegan lamb skewer, agave & wholegrain mustard slaw VE, NG	Light Bite	Agave mustard Coleslaw Portion Lamb skewer batch Portion	Contains:  Mustard, Soya Bean	£0.00	Vegan Non Gluten
				May Contain:  Celery/Celeriac, Lupin		
8242	Char-grilled corn ribs, cranberry bbq sauce, vegan feta, chilli, coriander VE NG	Light Bite	Corn ribs Coriander Bunch 100g FRESH Fresh Red Chillies 250g cranberry BBQ Portion  vegan feta cheese	Contains:  Mustard May Contain: None	£0.00	Vegan Non Gluten
8243	Skewered gluten free pigs in blankets, honey and grain mustard glaze NG	Light Bite	Mixed flower honey Mustard Wholegrain 1kg RED STICKER GF Pigs	Contains:  Mustard, Sulphur Dioxide & Sulph  May Contain:  None	£0.00	Non Gluten